(Caffer SRL, Marchisone SA y Bloquera Juarez) cuya contribución deberá 

integrarse optando por alguna de las condiciones de pago descritas en el 

siguiente artículo. Valor de referencia a la fecha de la sanción de la presente 

ordenanza es de pesos cuarenta y dos mil doscientos setenta y tres con 

20/100 ($42.273,20), tomando un valor por bolsa de cemento de $10.367,15

Artículo 15º.- DISPÓNGASE que los frentistas beneficiados por las obras 

y afectados por el pago de la contribución por mejoras, podrán optar por las 

siguientes formas de pago, en donde se detalla el valor del m2 de pavimento y

[...]

cio local (Caffer SRL, Marchisone SA y Bloquera Juarez) cuya contribu-

ción deberá integrarse optando por alguna de las condiciones de pago 

descritas en el siguiente artículo. Valor de referencia a la fecha de la san-

ción de la presente ordenanza es de pesos cuarenta y dos mil doscientos 

setenta y tres con 20/100 ($42.273,20), tomando un valor por bolsa de 

cemento de $10.367,15

Artículo 15º.- DISPÓNGASE que los frentistas beneficiados por las obras 

y afectados por el pago de la contribución por mejoras, podrán optar por las 

siguientes formas de pago, en donde se detalla el valor del m2 de pavimento y